

GHM Group IVS

Dronningensgade 52, 2. tv., 1420 København K

CVR-nr. 35 83 16 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHM Group IVS
Dronningensgade 52, 2. tv.
1420 København K

CVR-nr.: 35 83 16 22
Stiftet: 7. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaj Kristian Grün Hovmand Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og udviklingsvirksomhed, investeringsvirksomhed og virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 359 kr. mod 5.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.062 kr. mod 3.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed afhængig af finansiel støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har bekræftet, at han vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 31. december 2020.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital gennem fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	359	5.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	-695	-1.544
Resultat før skat	-336	3.474
3 Skat af årets resultat	-726	330
Årets resultat	-1.062	3.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.804
Disponeret fra overført resultat	-1.062	0
Disponeret i alt	-1.062	3.804

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>150.943</u>	<u>150.943</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.943</u>	<u>150.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>150.943</u>	<u>150.943</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>150.959</u>	<u>150.944</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.700	1.700
Overført resultat	<u>-14.705</u>	<u>-13.643</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.005</u>	<u>-11.943</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.721</u>	<u>4.148</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.721</u>	<u>4.148</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Selskabsskat	726	0
Anden gæld	<u>151.017</u>	<u>155.239</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.243</u>	<u>158.739</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.964</u>	<u>162.887</u>
Passiver i alt	<u>150.959</u>	<u>150.944</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.700	-13.643	-11.943
Henlagt af årets resultat	0	-1.062	-1.062
	1.700	-14.705	-13.005

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er dermed afhængig af finansiel støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har bekræftet, at han vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 31. december 2020.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	695	1.544
	<u>695</u>	<u>1.544</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat

	726	0
	<u>0</u>	<u>-330</u>
	<u>726</u>	<u>-330</u>
